МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

Седельниковского муниципального района

Омской области

№ 22 от 11 июня  2024 года

( печатное средство массовой информации администрации Рагозинского сельского поселения)

Учредитель: администрация Рагозинского сельского поселения (Постановление главы Рагозинского сельского поселения от 14.04.2010 года № 9) местонахождение:

646493, Омская область, Седельниковский район, село Рагозино, ул. Советская, 1.

Тираж 10 экз.

Бесплатно

Совет

Рагозинского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

Восьмидесятое заседание четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

11 июня 2024 года                                                                       № 27
С. Рагозино
Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области
и формировании конкурсной комиссии
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Закона Омской области от 06.11.2014 N 1674-ОЗ "Об отдельных вопросах реализации Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" на территории Омской области", на основании  Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета  Рагозинского сельского поселения от 28 октября 2020 года № 11 , руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения, Совет  Рагозинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на  должность главы Рагозинского сельского поселения Седдельниковского муниципального района Омской области (далее - конкурс).

2. Назначить проведение конкурса на 26 июля 2024 года в 11 часов 00 минут в здании администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области по адресу: Омская область Седельниковский район с.Рагозино ул. Советская д. 1.
3. Установить, что конкурс по отбору кандидатур на должность главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области проводится в соответствии с условиями, определенными Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, утвержденным решением Совета Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области от 28.10.2020 № 11.

4. Определить местом приема документов от кандидатов на участие в конкурсе здание администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области по адресу: Омская область, Седельниковский район, с. Рагозино, ул. Советская д. 1.

5. Установить дату начала и окончания, а также время приема документов -  с 11.06.2024 г по 19.07.2024г., включительно, с 14 часов 00 минут до 17 часов 00 минут , выходные дни - суббота, воскресенье, контактный телефон 8(38164)38-3-26.

6. Утвердить прилагаемый состав конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области.

7. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном периодическом издании «Муниципальный Вестник Рагозинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета

Рагозанского сельского поселения

	Вр.и.о. Главы Рагозинского сельского поселения

	___________ С.Н. Балашенко

	_____________ Е.П. Нарадовая

СОВЕТ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмидесятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

11 июня 2024 года                                                                       № 28
С. Рагозино

О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 26.04.2024 № 20 «О муниципальной службе в Рагозинском сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения Совет Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 26.04.2024 № 20 «О муниципальной службе в Рагозинском сельском поселении Седельниковского муниципального района Омской области»:

- статью 10 дополнить частью 3 следующего содержания:

«3. Право участвовать в конкурсе на заключение договора  о целевом обучении имеют граждане, владеющие государственным языком Российской Федерации, получающие профессиональное образование соответствующего уровня впервые и не имеющие обязательств по ученическому или иному договору, влекущему возникновению трудовых отношений после окончания обучения.».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет.

	Председатель Совета

Рагозанского сельского поселения

	Вр.и.о. Главы Рагозинского сельского поселения

	___________ С.Н. Балашенко

	_____________ Е.П. Нарадовая

СОВЕТ
РАГОЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмидесятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

11 июня 2024 года                                                                       № 29
С. Рагозино

О внесении изменений в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 25.02.2020 № 13 «Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками»
      В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Рагозинского сельского поселения Седельниковского муниципального района Омской области, Совет Рагозинского сельского поселения РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в в Решение Совета Рагозинского сельского поселения от 25.02.2020 № 13 «Об утверждении Положения о порядке регистрации трудовых договоров работодателей - физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями, с работниками»:

       1) подпункт третий пункта 4 Положения изложить в следующей редакции:

        «-  подлинник и копию свидетельства о постановке на учет в налоговом органе физического лица по месту жительства на территории Российской Федерации или уведомления о постановке на учет;».

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в Муниципальном вестнике Рагозинского сельского поселения и размещению на официальном сайте в сети Интернет вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

	Председатель Совета

Рагозанского сельского поселения

	Вр.и.о. Главы Рагозинского сельского поселения

	___________ С.Н. Балашенко

	_____________ Е.П. Нарадовая